Suprimento  de  informática  e  locação  de  equipamentos  de
impressão e reprodução multifuncional  de grande formato,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Macau.

Favorecido:  MARIA  RIVANEIDE  DA  FONSECA  FARIAS
01294166492  –  CNPJ:  26.379.848/0001-67.

Valor Global: R$ 17.540,00 (Dezessete mil quinhentos e quarenta
reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Macau-RN, em 08 de junho de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal